
             a, då är det dags igen för de gamla julspåren på den traditionella  

              tomtmarken. Men det är mycket att förbereda innan det är klappat och  

              klart. Många går i baktankar innan de gräddar sina lussekatter och 

pepparkakor och sedan ska vi ju ge varandra en klapp. Gärna på axeln men även 

under granen. Julkalendern är en fin tradition, men vi som har kommit lite till åren 

har vår egen inbyggda kalender med minnesluckor. 

Som vanligt har riksdagspolitiken under året varit ett envist käbbel. Alliansen fick 

chansen men har problem med balansen så det är upplagt för renässans, men då 

gäller det att undvika den politiska arrogansen. Partiernas procentsatser kvittar för 

det är 100% av oss som ska ha det bra. En seg regering skapar segregering. Man 

kan nog säga att vi har gått från mångfaldig demokrati till enfaldig dumokrati.

Det kanske är så enkelt som att regeringsförklaringen hämtats ur vår nationalsång: 

”Du klonar på minnen från fornstora dar” och ”Jag vet att du är och du blir vad du 

var”. Hur ska ett sådant synsätt kunna skapa tillväxt i Sverige? 

Nej, vad vi behöver är eldbesjälade krealister! Alltså kreativa eldsjälar som har 

huvudet uppe i det blå och fötterna stadigt på marken. Många av dem  

finns i våra enastående ideella föreningar runt om i landet som håller  

i gång vår kultur och förenar oss människor på ett fantastiskt sätt!  

Det är ganska märkligt om man betänker att ideellt arbete är lönlöst. 

Grunden för ett blomstrande samhälle är att vi alla anstränger oss för att bli den 

bästa versionen av oss själva. Det innebär att vi inte sitter och önskar att det var 

på nåt annat sätt utan att vi gör så gott vi kan med det vi har och med den vi är. Vi 

föds ju alla som original, men de flesta av oss dör tyvärr som kopior. Så var dej 

själv, det finns redan så många andra! 

Den här julbrevstraditionen ska ju bjuda på lite löjlig göteborgshumor så varsågod:

Ha nu en fin helg och låt oss njuta fullt ut av det tillfälliga uppehållstillstånd som vi 

alla har beviljats här på jorden. En del påstår att vi lever endast en gång, men det 

stämmer inte statistiskt. Vi dör bara en gång, men vi lever varje dag fram till dess.

Bladlössen är så små för att de stannar i växten. 
Ett lite udda äktenskap: Han är matematiker och hon är oberäknelig. 
Var bygger man en pub? På barmark. 
Vad är det för vätska i ett vattenpass? Rakvatten.


